
                                                                                                     
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 14.05.2021 года                      №26/102 
 
О внесении изменений в решение Красносельцевской  
сельской Думы от 04.12.2020  года        №20/78  
«Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения 
территории Красносельцевского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области» 

 
 Руководствуясь Градостроительным Кодексом , Законом Волгоградской области 

от 10 июля 2018 года №83-ОД «О порядке определения органами местного 
самоуправления границ прилегающих территорий,  Красносельцевская сельская 
Дума, 

РЕШИЛА: 
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории 

Красносельцевского сельского поселения  Быковского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденные решением Красносельцевской сельской 
Думы от 04.12.2020  года        №20/78  (далее-Правила)  следующее изменение: 

1.1.    В пункте 2.6.2. Правил «Определение границ прилегающей территории в целях 

обеспечения ее чистоты и порядка» подпункт 10 читать в следующей редакции: 

«10) для территории частного домовладения со стороны дорог, улиц (переулков, 
проходов, проездов) –   10 метров от границ земельного участка по всему периметру, 
в соответствии с утвержденной схемой границ прилегающей территории;» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации 

Красносельцевского сельского поселения и разместить в Государственной 
информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ). 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную по этике и нормотворческим предложениям                        
(Рыжова Н.М.)  

 
 
 
Глава Красносельцевского 
сельского поселения:                                                                  В.Г.Королев               


		��Ø‘œ¥�•�ˆÈ-‰wdý




